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Weel eeltulewasest kongressist.

Rõõmustades peab tähendama, et
tulemase kongressi paale küllalt tõsiselt
on waadatud ja nii mõndagi päewa
korral olewat küsimust laiemalt puudu
tatud, uus näitab, et seda kui loowa
töö nurgakiwi arwesse wõetud.

' Tõsi, aeg on juba nii lähedal, et
suuremat eeltööd enam wõimata on
korraldada. Oleks ehk pikem aeg selleks

jätma? Siiski oli see wõimata,
kui arwesse wötta neid kisendawaid
tarwidnsi, mis kongressi rutuliseks kollu
Asumiseks põhjusteks olid. Pääletungi
misega Eestimaale ei saanud mitte ai
nult waremalt elujõulisemalt Kgewuses
olnud organisatsioonid lõhutud, waid
ühes sellega mobiliseeriti kõik organisee
rimise wöimuliftm jõud Wenemaalt
Eestimaa piirile. Org«uifterimtse töö
jäi wiimasele astmele, kohati wasi ko
duni soiku. Aeufaadinv, ct sarnane sei
sukord kauem kesta ei wüi. Puudtsied,
mis nõrga organiseerimise tagajärge!
nllhtawate tulnud, annawad küllalt taga
tõuget uuele tööle. Wahe sellest, kui
me kongressil nõu peame, süuutame,
wdiö olla kibedalt minewiku arwustame,
see ei wii meid ometi sammugi edasi.
Parem sõnu wähem. Meie ülesanded

nüuawad reaalset jõudu, wüib olla ko
guni ennastsalgawat jõu ohwerdust.

Selleks kõigiks peame walmis olema,
seda kõike peame kaasa tooma kongres
sile tulles. Päewaloosung peab olema:
midagi pole wüimatud, ainult kindlat
tahtejõudu! Kongressi päewakorras ei
leidu midagi ülejõulist ümberpöör
dult selles on üleswõetud reaalsed
tarwitused ja ettenähtud wõimalused,
neid tarwidusi rahuloldawalt täita..
Partei kool, organisaatorite kollegium,
kesk-kirjastnse kommisjon, kesk-komitee,—
need on möödapääsemata wajadused,
nende o ftMuuisega ja ellu '.viimisega
näitame ema jõudu, näitame kui tnK?-

wad me oleme prole
tariaadi liikumises. Terwelt selleie olgu
kongressi töö pühendatud. Msigil tingi
-.nisel ei tohi kongressi töö hõõrumiste"

läbi takiõtud-saada, lilleks -y<
kongressi parajaks peawad.

l Tehtud wead ei saa tcgemataks, -i-
palju me neid la ei sajataks. Selle
pZlrast tÄgu iga seltstmeeb 
ülesehiwvale tööle, tuletiku tööl-'.
Siis seisame oma kõrgeel sa wöime
tougreõfi pääle suuremaidgi lootusi 

pauna. G. Teiter.

Ibv£ eie -w õit.

Jamburi on puna ste wagede poolt
wõetud!

Mai-kuul läks walgetel korda äkilise
lsögiga meie wägesid tagasi suruda
ning Petrogradi juure tungida. 
pagunite trobikond hõiskas meeletus
wüidujoowastuses. Walgete kindralid
tegid juba Punase Piiteri ärawõtmise
plaane. Walged lurjused tegid oma
wahel otsuseks, missugune nende lväeosa
peab ära wStma Punase Piiteri. Ing
lise saagijänuline kodanlus, nähes oma
palgatud timukate edusaawutusi, warus
ta neid kahekordse jõuga rahaga ning
sõjariistadega.

Kuid üürikesed olid walgete bandede
edu - saawutuscd. Tööl ste-talupoegade
Wenemaa astus kui üks mees Petro
gradi kaitseks wälja. Jgaltpoolt tõtta
fid ralle appi ilka uued ja uued sõdu
rite rühmad. Walgete jultunud loogi
paale wastafid punased polgud kahe
kordse jõu-löögiga. Ning punased pol
gud kihutasid walgete rööwbanded Pet
rogradi juurest eemale. Punased sõja
mäed tõstsid üles Lamburis oma kuulsa
Nõukogude lipu.

Au ja kuulsus wahwatcle soldatitele,
kes ära wötfid Jamburr! Teie kihuta
stte eemale tööliste-talupoegade We-

nemaast palgatud timukate käed. Teie
seisite talupoegade maa eesi, teda mõis
nikkude rööwbandede paljaksriisumisc
eest hoides. Teie kailsefite punast waba
dust tsaari sulaste eest.

Jamburi cn meie. Kuid tarwis on
waenkast weel kalgemale kihutada, on
tariviö talle mitte paranduseks aega
anda. Waja on ta jälgedel edafi min

na. Tariris wõtta Oudowa, fee
pole piirist mitte kaugel. Tarwis on
pühkida puhtaks meie maapind wal
gete rlnvetustest ja sõnnikust.

Meie ei taha sZda Eesti walgekaard
lastega. Mie lööme ainult neid, kes

meie kallale tuugiwad. Meie ei
astu sammugi üle Eesti pii

rist. Kui meie walgtte banded Eesti
maa piiri juure ajame, kaob igasugune
ähwardus Piiteri wõtmisest. Siis lõpeb
seda meie w-erinnal.

Koondage jõudu! Kihutage waenlast
igalpool! Ajage wälja ta ühest kui tei
sest külast. Puhastage ära linn linna
järele neist bandedest. Wabastage töö
rahwas walgekaardlaste ikkest. Lämma
tage walgekaardi kihwti-madu.^

Edasi! Edasi! Edasi!

lV H. armee poliitika-osakond.

Teated 4. augus tlil.

Pisaras wäerind.

Põhja wäerind.
Oneega piirkonnas, pärast

IK-tunnilist wihast wSitlust Oneega uulit
sail, purustati meie punase sõjawägede
poolt waenlane täielikult. Waenlase des
sandi jäänused said sunnitud tagasi minema
kiires korras. Uks waenlase laew plah
watas meie suurtüki tule läbi põlema.
Meie wäcd ühes oma juhatajatega näitasid
üles suurt wahwust ja tublidust. Waen
lase kaotused on suured. Waenlase pom
mitamisest on suurem osa linna maha
põlenud ja palju said kannatada ka rahu
likud elanikud.

Lääne wäerind.
Soome lahes wiskasid waenlase

lendurid mõned pommid Kroonlinna pääle.
N a r w a sihis mütsid meie wäed mit
med külad ära, uus Jamburift J 0 wersta
pSHHa-idspool. P- ihkwa piirt o ll >
na s, Ostrowist pöhjapsol areneb nuie
vääletungimine 30 werstausel tiinu jüud

poü. -
M i n sk i piirkonnas, põhjapool

Minskit mütsid meie z«ied BÄvruM aic<
ui'u ja rida külasid Srs, mis Mustist

!20 wersta põhjapool, kutjuures jaads
\ w4.tge ja ftHiliplJdTijaitc

ttirtrmolt
pole tähtsamaid teateid.

Paraneb!

Seisukord Pihkwa frondil oli kord õige
ähmardam: walgekaardla bte saagijänuliscd
banded tungisid jõubfaU edasi, seisukohti
üksteise särele raugemaga hooga esiese
kätte kiskudes ning meie punaseid kütte
taganema sundides. Kahtlemata oli siin
tegemist tolle tõsiasjaga, et malged wärs
ket jõudu juure said ning nende abil 
maksku mis maksab meie mägesid ta
gasi rõhusid. Uskusime aga kindlasti, et
meie tugnv ja hästi plaanikindel wastu
look need „märsked jõud" marsti purus
tab ja meie mäed jällegi initsiatiiwi oma
kätte haarawad. Wiimased teated on
juba meie eelarmamise kindlaks tunnista
jaks: walgete „wärsked jõud" on lõpuli
kult löödud" ning wõikluse algatuimõim
on uuesti meie rahwa punase mäe käes.

Edasitungimine on kõigil
sihtidel alanud ja seda edasitun

gimist ei suuda seisma panna walgete
bandede jäänused, keda punane Mägi ta
ganema sundinud.

Samuti on ka Jamburi äramõtmine
suure tähtsusega niihästi poliitiliselt
kui ka moraalselt on walgete osaks saanud
ronk löök sellest löögist toibuda ei
zuuoa Rodsjanko, Valahowüsid ja muud
Löörahma tapameistrid igatahes mitte.
Otsustan? silmapilk Piiterile lährdal ole
ma! wäerinnal on tulemas ning meie
seisukorra Lugemus on Jamburi ürawüt
misega meel kindlamaks saanud. Ed. J.

W äljamaalt

t-aubawahetuse küsimus Weuemaaga.
Rootsi pääminister Eden teatas ajalehe

„Temps" kaastövlisete, et Rootsi ja Daani
walitsused liitlastelt küsinud on, mis nende
, laupadega, tehakse, .mis enamlisse Wene-

maale adresseeritud on, kuid ei ole seni *
weel mingit wastust saanud. Rootsi kau- \
banduse ringkondades oodatakse suure '
huwiga, kuna Wenemaale sissewedu 
maliseks saab. 

Läbirääkimised Ungari saatkonnal
liitlastega. v .

Berlinist, 1. augustil. Nagu
Wieni lehed teatawad, jõudsid Wieni Un- '
gari tööliste ja soldatite saadikute nõu
kogu esimees Weliner ja Ungari metall
tööliste ja raudteetööstuses töötajate ameti
ühisuste esimees Payer Wienis asuma
liitlaste kommisjoni kutse pääle, kus nad
ühes Ungari saadhku Böhmiga läbirääkiv
misi peawad Inglise sõja kommisjoni juha
taja Kunninziga ja Jtalia Wieni saadiku
prints Borgessegat

Liitlaste saadikud nõudsid Budapesti
walitsuse äraastumist. Uugari esitajad
teatasid, et nad mingisuguseid lSÄcäsVi
misi ci saa pidada, kui liitlased neilt Beta
Kuni äraastumist nõnawoi). BudavcAi

walitsus on malmis Mel
andeid tegenla. Se! te st ei w 6 i jjart

tugi olla, ct nõukogude walit
sus wabatahtlik'll.t Äru astuks.
Läbirääkimised ei ole meel lõpetud, jg

Weliner jtiäb kuu: tzsnimpaemmtt
•• -V.

Ju vfOv ittiSSuüi

Lo'ibo n i j' , I. ccugustil. • .IsN'
life parlamendis cttewetU- 
teatas . litsu#,. et MoUoergi v sßu:me
Mannerheimi asemele et mingit muu
tust Jngnse ja Soomemaa wahetorrasje,

Eatsamaalt.
Berl i n i st, 4. augustil. Saksa

maa riigikaitse minister Noske wiibib
praegu Münchenis, kus ta istumistest osa..
wõtab, kus tähtsaid sõja ja poliitika küsi
musi harutakse.

Berlinist, 4. augustil. —* Berlim
iseseiswad sotstaldemokraadid korraldasid.
kinnises ruumis m,itingut protestiks 
litsei poolt ettewõetud arestide wastu.
Uulitsa miitinguid ei lubata, sest Berlinisj
on piiramise seisukord.

Ministeeriumi kriisis Austrias.
Parisist, 1. augustil. Austria

ministeerium astus ametist ära. *

* Amerika soldatite kodumaale saatmine. *

Aug:lsti-kuu jooksul saadetakse 10SBV0
Amerika soldatit Bresti kaudu kodumaale.
Juuli-kuul saadeti 135.V60 Amerika solda
ttt kodu

Kokkupõrge prantslastel eljasskatega
Ctrafzburgis.

Berlinist, 30. juulil. Str-szburgiS
oli tõsiseid kokkupõrkeid prantslaste La
elsasslaste wahel. On palju surnud ja

haawatuid. ...

"soomemss!t.

Peksawad edastz.
Soome lehed jutustawad, et hiljuti

sotsialistide maapäewasaadik J. A. Leh
tosa a r i Helsingi uulitsal politseisan
darmite ohwrils lanzenud. Teda wiidud
kohe wangihoonesse, kus teda ülekuulamise
'ajal peksetud ja piinatud, nii et tema nägu
üsna tundmatuks paistetanud sa keha
üleni siniste plekkidega kaetud olnud.

Lehtosaare alusriided, mis tema õde
politseiasutusest ära toonud, olnud läbi

märjad. _ j.
fr



HWUu teada, tunnistatimaapäew ai mLni
. aeg <DA«si kohtunik Trebergi poolt toime

wangide peksmised õigeks \a seadus
. kikuks, ning nüüd arwawad kõik politsei
nilud enesel õiguse olewat poliitilist wauZe
prksta.

Mõrtsukad.
Rootsi pahempoolse sotsialistliku rühma

Mht ..Folkets Dagblad Poütiken" kirjutab
HkHmgis saadud 'teadete põhjal, et Söör
nikiste sunniwangimajas surnud Juho
Kujala ja Taawetti Lapveteläinen meelega
tapetud on, nagu nüüd kindlasti teada
vn saadud. Püäle selle toob leht „Huf-

lirjutuse, milles tapmist
awalikult kaitstakse, kui ainukest abinõu
neist poliitilistest kurjategijatest lahti
saada.

Muudatus torpariliidus.
Tamperis neil päiwil ärapeetud maa

rentnikkude liidu koosolekul otsustati liidu
tegewust nõnda laiendada, et ta talupida
ja»d liikmeks wastu wõetakse. Sel põh
jusel muudeti liidu nimi „Soome maa

rentnikkude ja liiduks".

Älalge terror.
Elimäe töölisteseltsi esimehe E. Palmin-

Heikala ja piiinatalitaja Alfred Nicmise
omaksed ou kohtuministrile kaebtuse annud
nimetatud isikute tapmise pärast. Läinud
suwel sattunud need isikud ja wcel kolm
punawäelast kohalise kaitsewäe salga kätte,
kes nad lähedale nõmmikule wiinud ja
sääl ilma ülekuulamiseta ja kohtuta oma
woliliselt maha lasknud. Omaksed nõua
wad süüdlaste karistamist ja kahjutasu,
tuid kohtuministeenunl ei ole selles asjaS
weel midagi teinud.

Surmanuhtluse kaota mine.
Soome sotsiaaldemokraatia edustajad on

maapäewale seaduse eelnõu ära annud
surmanuhtluse kaotamise kohta. „S. So
sialidemokraatti" nõuab, et asi lähemas
tulewikus harutusele wõetaks.

- -

Soome ja Rootsi wahekord.
Sanomat" on kindlasti sclle

wastu, et Ahwenamaa Soome küljest ära
lahutataks ja Rootsi külge liidetaks. Soo
memaa ei wõiwat mingil tingimisel sellega
leppida. Sellepärast tuleks märgukirjade
lvahetus Soome ja Rootü wahel ses as
jas ära lõpetada.

Ingerlaste aitamine.
Soome walüsus toetab sinna põgene

nud ingerlasi sel iviisil, et ta igale täisea
lisele 3300 marka laenu aunab, mille
wastu Wene raha pandiks wõctakse. Laen
tuleb ühe aasta pärast tagasi maksta.
Riigi poolt on seks otstarbeks 100 tuhat
marka määratud.

Eraalgatusel on ülemaaline korjandus
ingerlaste hääks toime pandud.

C öötõrge sadamates.
helsingi sadamatööliste tõrke puhul on

Valitsuse poolt asutatud lepituskommisjon
mõlemale Vastaspoolele ettepaneku teinud
kokku leppida ja stll s as as läbirääki
misi algata. Nõupidamistel ei ole aga
foowitawaid tagajärgi olnud. Tööand
jate asemikud on nõus olnud tööaega lü
hendama ja ületunnitöö ees kõrgendatud
palka maksma, neile esitatud nõudmiste
järele. Teisi nõudmisi ci ole nad aga lu
banud täita. Töölised ei annud omalt
poolt järele ja nii lõppesid läbirääkimised.
Tõrge kestab cd sti.

Aa pietarsaare sadamas on töötõrgs
alanud, samuti teatatak e (Dulust lcrlekat
s«t-st.

lviiburis on sadamatöölised palg kõrgen
dust nõudnud, kuid tööandj-d ei ole nende
nõudmist täitnud.

Turus kestab sadamatööliste tõrge edasi.
Tõrkujad nõuawad k heksi tunnilist töö
päewa, raskemate tööde eest tasukõrzen
dust ja ületundide eest esimeselt tunnilt
Li) protsenti ning järgmistelt tundidelt
100 protsenti lisatasu. Ka nende nõudmisi
ci ole täidetud.

taewawarustajad on töötõrke järeldusel
suuri kahjusid saanud. Tööandjad püüa
wad tõrkemurdjate abil hädalisemaid tõid
Ara toimetada. Helsingis on soldatid sa
damasse tööle saadetud, sedasama tahe
takse mujalgi teha.

Wenemaalt,

Nõukogude päcw edasi lükatud.
Nõukogude propaganda päew on 

tõttu, et 16. ja 17. augustil Moskwa ku
bermangu nõukogude kongress on, ühe

nädala lükatud..

Wäejooksikute tagasitulek.

Mosüva kubermangus on 11.000 wäe
jooksikut tagasi tulnud.

laagrist.

Mäss KishLujewis. j
Sew a sto polist, 4. augustil. —'

Kishinjewis tapsid mässawad soldatid kin
dral Popereshtsha ära, kes tuttaw on ela
jaliku ümberkäimise poolest Bessarabia
elanikkude wastu.

wäe seisukord.

Denikiui wägi, kes stepis opereerib,
laguneb liiresti. Osa waenlase wäge on
mundriteta, palka nad ci saa. Bassami
juures tõrkus üks tshetshenide polk wõit
lusse minemast. Sündis tulewahetus
kasakatega. Walged säewad eesliinile kal
mõkid ja tshetshcnid, taha kuulipildujad ja
kasakad. Taganemise ehk ülemineku kor
ral niidetakse cesliin halastamatalt maha.

Kultuur ja haridus.

Kouisert-miiting.
Wassili Saare Eesti Tööliste Poliiti

line Klubi pani laupäewal, 2. augustil
oma rumnides kontsert-miitingu toime.

Kontsertdi ettekanded jätfib rahuldama
mulje järele.

Iseäranis suurt wastu-kõla publikumi
poolt leidsid slm. Grigorowitshi wiiuli
ettekanded. Lõpmata kiiduavalduste kaMl
oli kunstnik sunnitud metu ja mitu korda
büünelt lahkumise teelt tagasi pöörama,
et muusika helide järele janunewat masset
rahuldada.

Slm. Koni omas kõnes, mis wiie
aastalise söjakestwuse tähtpäewale pühen
datud, selgitas pääasjalikult poliitilise ja
sotsiaalse resolutsiooni edenemise jooni.

Slm. Teitcrja Ilmelt, les poliiti
liste kõnedega esinema pidid, jäid tead
mata põhjustel ilmumata. - 
Kahju küll! Toepoolest kahju, sest meie

kõnemehed on ikka ja alati kaebama pida
nud, et nad kõneõhtudel klubi-ruumide
nelja seinaga mõtteid peawab wahetama,
kuna rnainttud õhtul ometegi nii awar
too põld rohkearwulise publikumi

näol aine sõnastamiseks oleks olnud.
Ja nagu aimata wõis, olid ka inime

sed just tõsisemate „palade" wastuwõtmi
seks end ette walmistanud. Isegi seda,

roa' põlatud wüi jalakeeru
tuse sporti ei katsutud, missugune karskus
meil üsna haruldane nähtus on.

Igatahes peab niisuguseid „momenta"
meie kõnepidajatele „rekommendeerima" ja
—on nad wüimsad neid püüdma, siis
möib ka neil kordaininekuid olla.

Oleks ka wüga soowitaw, et meie klubi
korraldajad pidu- ja teistes sarnastes
algustes enam-wähein täpipäälsemad olek
sio, siis harjuks ka publikum õige! ajal ja
korralikumalt koguma, mis seni meie
kõue-waielus- ja pidu algustele suureks
lnvlls ees on olnud.

Ka selle ära mceretamiseks energilist
jõudu! O. K.

Kultuur-haridnsline elu.

Rahvahariduse kommissariaadi eestwõttel
korraldakse kuuenädalised kursused töökoolide

õpetajatele, kus terwe rida ettelugemist
sotsiaal-poliitil-.se teaduste üle ja ühiskonna
teaduse õpemiis (metoodika) ettekantud
saab. Aõikides õpeainetes saawad orga
niseeritud praktilised tööd. Terwe rida
paremaid lektorist wötarvad ettelugemistest
osa. Aursused algawad 11. augustil. <£U
telugemised saawad peetud endises Amtsh
kini palees, Newski prospekt, igapäew kl.
10—1 ja 3—5 p. l. Ülesandmist wüetakse
wastu Rahwahariduse komissariaadis
Tfchernoschowi plats nr. 2 tuba 53.

Eesti töökoolide õpetajad linnades ja
asundustes, astuge ülemtähendatuö kursus
tele, töökooli põhjusmõtte ellu wiimine
tarwitab teadmisi.

C£csti sektsioon.

"^T7*n3TA.n.ged. ,t@Si/t©<3-.

Eestimaa ifeiswakv tunnistamine.

Dünavurgist, 2. augustU.—Saksa
maa wälisasjade ministes Müller teatas,
et Saksamaa faktiliselt tunnistab Eesti
maaisestiswaks..

olu on südi. Waenlase kaotused 
Daime huik saaki .sa mänge."

S.-Komm. Baklanow.
Hiljem tuli teate, et

on.

Eestis.
Dünaburgist, 2. augustil. 

Eestimaa uueks siseasjade ministriks on
parempoolne sotfialdemokraat A. H e l l a t
walitud.

Saksa süjawäed ewakueeritakse Eestimaalt.^

Bukarestist, 4. augustil. Saa
dud teadete järel ewakueeritakse

Saksa süjawäed Eestimaalt.
Ewakuatsioon sünnib kindral von der
Goltzi järelwaatusel ja Eesti kommisjoni
kontrolli all.

Jamburi võtmisest.
,Wastane on löödud ja taganeb. Tun

gime kõige energilisemalt pääle. Waen
lane kaitseb wisalt. Igat külakest, igat
kõrgustikku tuleb tugewa lahinguga ära
wõtta. Tikopesa on ära wõetud. Kuidas
meie wäeosad ka wäsinud pole, kuid meele-

P. G. Töõrahwa po

liitiliste klubidele.

R. K. Eesti osakonna poolt awaldati
warem mitmed üleskutsed, et klubid oma
läinud poole-aastaseft tegewusest, niisama
ka teise poole aastase kawatsustest aru
anded saadaksid. Senini pole sellesarnast
weel üheltki klubilt saadud. Miks?! Miks
ei tule'klubide eestseisused niisugusele liht
sale nõudele wastu? Wõi on ülesanne
tõesti ülejõuline. Waewalt küll. Kordame
weel, et teatud aruanded Eesti osakonnale
wäärtusline materjaal selleks on, et koha
liste tööliste organiseerimise ulatusest sel-

f Sõekaewajatega kokkMyÄ^.

Sionist, 2. augustile 
sõekaewajate ja omanikkude wähel.DerA-.
shire kaewandustes ja 
konnas jõuti kokkuleppele. - "

Punaste wägede poolt wõeti Aleshi Stä^
Kiew, 4. aug. (Rosta).-Meie tviHGe

poolt wöeti ära Aleshki. Waenlane
ltas wõitlustes 400 inirn. surnutena
ja haawatutena. Saadi 
suurtükki. 300 püssi ja palju kuuiipuduMd.
Aleshki piirkonnasj wõeti palju wange»Ms;
suuremas enamuses talupojad, kes fcern
kinlaste poolt wägiwaldselt mobiliseeritud.

Punased SaruLi juures.
K i e w, 4. augustil. (Rosta).-- Nõukogud*

wäed on kahest küljest Sarnüi juure lõgr
nenud. Meie wäed suruwad poolakaid. On
tähelepandaw petljuralaste ja pookaktte
ühine tagajärg.

gemat pilti saada, mis ligi lähedases ühen
duses ka Komissariaadi Eesti osakonnaga
on. Sellepärast loodame, et aruanded
lähemal ajal meile saadetakse.

Rahwusasjade komissariaadi EeSti
osakonna juhataja G. Teiter. .

Piiteris, 5. aug. 1919.
jip7 ,

TOITLUS.

Kalu Peterburile.
30. juulil tuli Rõbinskisse parka 2V

tuhande puuda kaladega Peterburi toitluS-,
komitee adressi pääle. Kalad saadetakse
kiirendud korras Peterburi.

- b AJ l artngrnatCT. Brnmnm Wft. ». Sh. rtji*

Väljaandja: Wenemaa Kom. Partei
Eesti Osak. Peterburi komitee.

Wastutaw toimetaja: Toimetuse kolleeginm.

14m fücyfiapctß. •oUMUlMcnwMKan (6b»ui. ttssucsr ...
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W. K. Partei Peterburi Eesti. osakondade

fi üleüldine koosolek

saab üra peetud neljapäewal 7. augusti kell 6 õhtu Peterburi tpmiltt
ruumides Fontanka 2/17. -

Päewakord:
' l. Kongressi küsimus ja saadikute waliminc kongressile.

2. Jookswad asjad.
Partei distsipliini silmaspidades on kõik Peterburis wiibnvad partei liikmed

eestlased, kohustatud koosolekust osawütma. ,

W. K. P. Eesti osakondade kongressi puhul

on pühäpäewal, 10. augustil

©22^-2^2.2.2.^2.^2.^

K.»miitingul astuwad üles kõnedes kongressi saadikud ja Peterburi paremad tuuste
nikud muusikas ja laulus.

     Lähem eeskawa edaspidi.

Kuulutus,

Eesti Kütiwäe brigaadi
jalawäe komandööride kur

sused algawad 10. augusti!.
Kursustele wõetakse seltsimehi 18—35 a.

wanaduseni ja nõutakse
1) Algkooli haridus.
2) Sõjamäes reastiku osas wähemalt

6 kuud teeninud. Wastasel korral sõjamäe
osa ülemalt sellekohane soowituskiri.

3) Kommunistliku erakonna liige ehk
kollektiiwi soowitus?

Kursused on 4 kuulised.
Adress: Staraja Georgiewskaja

8, Trudowaja shkola.
Kursuste juhatus.

W. S. E. T. P. K. juhatus palub
kõiki segakoori lauljaid reedel, 8. augusti!

lauluproowile ilmuda.

Soowitakse osta wöi lugemiseks saada
A. Nig o l i raamatut „Eesti
asundus.ed laialdasel Wene

maal." Ara anda „Edasi* toim. lloa
iiOßCKau 14. .

ID. 5. L. L. poliitilifc Rlsbi kollektiivi
pääkoosolek saab olema ?es kn'ä »
dalal, 6. augustil s. a. 5-ll 8 õhtul

klubi ruumides (öpeMiu npocneirr J^'34/43).'
Uhes sellega annab tead.: EotleEtnnri

büroo kõigile lDasiili saare cefllsstele»
kommunistitele ja psoleboidjadele. ct prtex* .
buri Lesti sektsioonide peakoosolekul
wastuwõetud otsuse põhjal ca kohusta
tud küik endid registcerima kollcMiwisse
ja koosolekule tulema.

Kollektiiwibüros.

Wassiili Saare Eesti Töö
liste Poliitilise klubi kollet

tiitri büroo annab teada, ct neljapäewal
7. augustil ei saa waielus-õhtut' partei
üleüldise koosoleku puhul olema.

Ajalehe „Töö!ise* üksikuid numbrid o«
saada Rahwusasjaöe Rommissarisadi
Lesti osakonnast.


